tem ecclesie nitebant auferre et ipsam in ser-
uitute redigere. Gal. ij. Propt subintrodu-
tos falsos fratres q subintroierunt explorare
libertate nram. Decimu foliu hui nre rose
est Aaron pdicator. Na moyses cu eet in
peditionis lingue petiuit a dno auxiliu elo-
quentis viri q sibi eet pfdio ad puincendu
pharaon. cui bar est aaron. vt dicit Exo. iij.
Sic summ pastor: ecclesie xpi fidei catho-
lice tradidit bro petro martyri que fecit gna-
le inqstio: et ad inqredos et rebellados he-
reticos in pbr ytalie. Et sic btrus Laurentius
Sixto pape obediuit cui diuinitas in sa-
comiserat: sic btrus petri martyr ex obedi-
entia sce romane ecclesie fidei catholice dmi
xpi cura assumptis p qb no dubitauit mo-
ri. vñ in lra canonizatiois ei dicit. Pro defen-
sione naq fidei et obedi romane ecclesie vir
illu venerabilis acerrima morte tulit. et qro
sanguis btri petri martyris sui dignior et p-
ciosior sanguine aialiu imolator p aaron
summ sacerdotis: tanto hostia qua obtulit
fuit deo acceptior: q seipm obtulit. et b fuit
ac si xps iteru seipm obtulisset. ppe vnioue
ei p charitate cu bro petro. Unde dicitu foli-
u hui nre rose est phineas defensor. de q dicit.
Adach. ij. Phineas zelado zeli dei accepit
testim sacerdoti in isra. qvte dicit Nume. xxv.
Cu vidisset phineas qnda viru israelita in-
trante ad sortu madianita: arrepto pugio-
ne pfo dit abos sil viru. s. et muliere. Sic be-
at petri martyr zelus fide catholica et pfe-
ques hereticos dicebat eis qv de tota sac scri-
ptura testimonia sua pferret et ipe pse et h
eos tñ vnu milite s. paulu assumeret. q dicit
Sumite gladiu spu qd est vbi dei. Hoc gla-
dio xpo dei pfo dit hereticos et hestim eoru.
Em illud. i. Def. iij. Parati semp ad satisfi-
cande oi posceti vos roem de ea q in vob e
spus fide et. Duodecimu foliu hui nre ro-
se est iohne expugio. de q dicit. Ecll. xlvj. Forq
i bello iesu naue expugre hostes vt pscire
tur heditat isrl. aut no i iracundia ei ipediti-
tus est sol et facta est vna dies qñ duo. Inuo-
cauit altissimu oiporete obpugndo iumicos
yndiqz. et audiuit illu magnu scris de. Sic
btrus petri martyr cu queda heresarcha co-
ra ppo mediolani examinaretur velur dux et
inqstio: et maxim est cunctos afficeret: pre-
missio signo cruci et orone ad deu fusa mo-
nubes descendit et resigenti toti ppo psti-
tit et. Decimūtertium foliu hui nre rose est
gedeonis liberatio. cui cu esset dictu vade:

qm in hac fortitudie tua liberabis israhel de
manu madian. cuqz hestiraret quia paucissi-
mos habebat fecit: audiuit. dno tecu viroz
fortissime. vt ps Judic. vi. Sic btrus petrus
martyr rāq vir celestis a deo missus ad co-
uincendos hereticos magna fortitudine et
gratia a deo impetravit. Et ui pater dedit co-
stantia ad resistendu: filius sapiam ad co-
uincendu: spu scris gratia ad quertendu.
vt ps ce heretico qui coram tabula in qua
erat ymagi btri petri martyris depicta reci-
pientis martyrii: subibudus in silur et mu-
tus effectus abiurans heresim et cofitens
peccata sua cor de liberat est. Decimūquar-
tu foliu hui nre rose est sanfonis mortifi-
cacio qui plures occidit morties qz viuens.
Unde dicit. Adozias sanfon cui phylisitis.
vt ps Judic. xvi. Sic btrus petri martyr ve-
lut granu mortificati multu fructu attulit
du per passionē suā multos hereticos ad fi-
dem xpi quertit. sicut in publica pdicatioe
pdicit. Ego deteri eis facia mortu qz viu.
Et vrbu in dies verificat. Jo cantat sca-
m ecclesia. Dñ sanfonis vulpes qrit. i. hereti-
cos quos velut alter sanfon pquirit et pfe-
quitur ab iniqis emis. caput sacru licetofe-
rit. iusti sanguis fundit sic triuphi palmar
gerit du p fide morit. Decimūquintu foliu
nostrē huius rose est samuelis illuminatio
Na vt dicit. i. Reg. iij. factu est vt hely ia-
ceret in loco suo et oculi ei caligauerat: nec
poterat videre lucerna dei anteq extingue-
retur. Samuel aut dormiebat in tēplo dñi
vbi erat archa dei. Sic btrus petri martyr ve-
lut alif samuel fidelē ppheta dñi dormiebat
sepulchro in tēplo et ecclesia catholica fratru p-
dicatoz de mediolano qui erat lucerna ar-
dens et lucēs per fidei manifestatione. quā
heretici videre nō poterāt donec ipam extē-
rerūt p morte. Sz nō erat extrinera qm ve-
bement ardebat in pfectu dñi. cui signus
et q lapades frequent dinitus sunt accēse
ad sepulchru ei. Nō suffragare hūano ays-
tilio. ppea i lra canonizatiois ei dicit. ad qz
petri tumulu frequēs lux descendit in cui lau-
ti. la. accēdit. Naqz p morte ipi lapades ad
sepulchru ei venerabile expēdetes plies p
seipas absqz omi hūano studio et misterio
dinitus sunt accēse. Et omēies em erat vt qu
igne ac lue fidei claruerat: valde excellēf
singulare de ipo ignis et lumis miraculu de-
mostraret. Decimūsextu foliu hui nre rose
est nathan reprehensio. de quo dicit. i. Regū